
1227850

1227900

1227950

1227850

1227900

1227950

2682050

2682100

2682150

2682200

2682250

2682300

2682050

2682100

2682150

2682200

2682250

2682300

Weststrasse und Neugasse
 
(Kantonsstrasse 4)

Situation 1:500

Baulinienplan

Mitbericht des Gemeinderates vom:

Gemeinde Baar

Publiziert im Amtsblatt:
Nr.:
Vom:
Ziffer:

Öffentliche Auflage beim Tiefbauamt und auf der Gemeindekanzlei
vom bis

Plan Nr.: Auftrags-Nr.:
Planformat:Datum:

Rev.:
Visum:

Von der Baudirektion beschlossen am:

Planer:    Geozug Ingenieure AG │  Planung. Vermessung. Geoinformation. │  6340 Baar │  041 768 98 98

Bauherr:  Tiefbauamt des Kantons Zug, Aabachstrasse 5, 6300 Zug

...
15.10.2015
...
Nist

01.10.079.1
840 x 297

.................. ..................

...

...

..................

........

und ...
/ ..................

/ ........

M:\Mandate\01_Baar\0110079 Abstandslinien Bahnmatt\D_Planerstellung\BLP_Bahnmatt.gws

Neue Baulinie

Neue Arkadenbaulinie

Genehmigte Baulinie

Legende

Beschlussinhalt                                                                              Informationsinhalt

3058

2792

2

Es ist eine 4.5m lichte Höhe ab bestehendem
beziehungsweise geplantem Trottoir der
Neugasse frei zu halten.


